

Deslers Grafisk Hus ApS
Vagtelvænget 10 , 5610 Assens
CVR-nr. 30 35 69 85
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af trykkeri- og grafisk virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 454.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	6.734.322	6.024.125
1	Personaleomkostninger	4.659.518	3.637.434
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>1.372.540</u>	<u>1.219.466</u>
	Ordinært resultat før finansielle poster	702.264	1.167.226
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.568	19.063
3	Andre finansielle indtægter	46.928	267
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.522	0
4	Andre finansielle omkostninger	<u>189.206</u>	<u>118.999</u>
	Resultat før skat	590.031	1.067.558
	Skat af årets resultat	<u>136.334</u>	<u>269.991</u>
	Årets resultat	<u>453.697</u>	<u>797.567</u>
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	3.927.982	3.130.416
	Årets resultat	<u>453.697</u>	<u>797.567</u>
	Til disposition	<u>4.381.679</u>	<u>3.927.982</u>
	Overført til næste år	<u>4.381.679</u>	<u>3.927.982</u>
	Disponeret i alt	<u>4.381.679</u>	<u>3.927.982</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	182.096	0
Produktionsanlæg og maskiner	1.174.208	1.537.266
Finansielt leasede aktiver	2.422.208	1.608.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.778.512</u>	<u>3.146.023</u>
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.913.512</u>	<u>3.281.023</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	720.486	504.493
Varebeholdninger i alt	<u>720.486</u>	<u>504.493</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.447.301	1.180.810
Igangværende arbejder for fremmed regning	890.000	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.105.051	1.210.701
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	181.456	177.866
Andre tilgodehavender	95.813	140.551
Udskudt skatteaktiv	13.091	0
Periodeafgrænsningsposter	160.480	203.828
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.192</u>	<u>2.913.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.980	18.145
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>12.980</u>	<u>18.145</u>
Likvide beholdninger	<u>1.159.023</u>	<u>711.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.785.680</u>	<u>4.147.961</u>
Aktiver i alt.....	<u>9.699.192</u>	<u>7.428.985</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>4.381.679</u>	<u>3.927.982</u>
6	Egenkapital i alt.....	<u>4.581.679</u>	<u>4.127.982</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	0	37.048
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>0</u>	<u>37.048</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasinggæld.....	2.614.602	1.664.399
	Kortfristet del af langfristet gæld	<u>-990.610</u>	<u>-830.715</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.623.992</u>	<u>833.684</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	990.610	830.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.154	567.120
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	343.533	0
	Selskabsskat	476.179	415.890
	Anden gæld	<u>990.045</u>	<u>616.545</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>3.493.521</u>	<u>2.430.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>5.117.513</u>	<u>3.263.954</u>
	Passiver i alt	<u>9.699.192</u>	<u>7.428.985</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015/2016	2014/2015
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	4.214.785	3.267.619
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	404.951	320.405
	Andre udgifter til social sikring	39.782	49.410
	Personaleomkostninger i alt.....	4.659.518	3.637.434
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/2016	2014/2015
	Småanskaffelser	88.417	57.402
	Leje maskiner	93.162	182.714
	Finansielle leasede aktiver.....	780.716	570.466
	Produktionsanlæg og maskiner	438.256	408.884
	Fortjeneste/tab afhændede produktionsanlæg og maskiner ..	-28.011	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	1.372.540	1.219.466
3	Andre finansielle indtægter	2015/2016	2014/2015
	Renter fra bankindestående.....	762	3
	Udbytter.....	275	264
	Øvrige renteindtægter	45.892	0
	Andre finansielle indtægter i alt	46.928	267
4	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renter kreditorer	26.599	27.358
	Renter lån.....	157.442	90.646
	Kurstab	5.165	995
	Andre finansielle omkostninger i alt	189.206	118.999

Noter

5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.563	1.128.192
	Mellemregning Filbert Ejendomme ApS	82.487	82.509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	1.105.051	1.210.701

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	200.000	3.927.982	4.127.982
	Årets resultat	0	453.697	453.697
	Saldo ultimo.....	200.000	4.381.679	4.581.679

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Filbert Holding ApS, CVR nr. 33 07 27 08, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.